


2 

 

III. Tryb udzielenia zamówienia 

1. Przetarg nieograniczony, sektorowy o wartości nieprzekraczającej progów unijnych, 

prowadzony na podstawie Regulaminu udzielania zamówień sektorowych podprogowych 

przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Krynicy Morskiej (dalej: 

Regulamin sektorowy) 

2. Zamawiający nie przewiduje możliwości prowadzenia negocjacji przed wyborem oferty 

najkorzystniejszej.  

 

IV. Opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest nabycie od Zamawiającego przedmiotu  leasingu w postaci 1 

sztuki używanej koparki kołowej o numerze VIN VCEW160DK00220186 w celu następnie 

oddania go Zamawiającemu do używania i pobierania pożytków w ramach leasingu zwrotnego 

operacyjnego z opcją wykupu. Przedmiot leasingu został kupiony przez Zamawiającego na 

podstawie umowy sprzedaży. 

 

2. Wartość koparki po jakiej Zamawiający nabył ją wcześniej i jest gotów odsprzedać w ramach 

leasingu zwrotnego wynosi 418 200, 00 zł (słownie czterysta osiemnaście tysięcy dwieście  

100/00 zł) brutto. 

 

3. Warunki leasingu: 

a) Leasing zwrotny operacyjny z opcją wykupu. 

b) Okres leasingu – 5 lata, w kolejnych 59 równych, niezmiennych ratach leasingowych, 

płatnych raz w miesiącu na podstawie faktur Vat 

c) Wstępna opłatna – 10% wartości netto pojazdu, 

d) Raty leasingowe o stałym niezmiennym oprocentowaniu w trakcie trwania umowy 

e) Opcja wykupu pojazdu – 25 % wartości początkowej netto pojazdu, pod warunkiem 

spłacenia wszelkich należności wynikających z umowy leasingu. 

 

4. Charakterystyka techniczna, wyposażenie i stan koparki : 

a) Numer VIN: VCEW160DK00220186 

b) koparka kołowa klasy VOLVO EW 160D waga 20500 kg 

c) głębokość kopania 5,5 m 

d) moc silnika 115kW 

e) rok produkcji 2012 

f) przebieg 12879 mtg 

g) prędkość jazdy 30-40 km/ h 

g) wyposażenie: lemiesz, głowica uchylno-obrotowa 360stopni, klimatyzacja, webasto, hak 

do przyczepy, 

 

 

V. Termin realizacji zamówienia. 

Termin wykonania zamówienia 30 dni  

 

 

 

VI. Kryteria oceny Oferty: 100% najniższa cena  



3 

1. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, w której Wykonawca zaoferuje najniższą cenę.  

2. W sytuacji kiedy zostaną złożone oferty z taką samą ceną Zamawiający zaprosi tych 

Wykonawców do złożenia ofert dodatkowych. 

 

VII. Osoby uprawnione do porozumiewania się z Wykonawcami: 

1. Arkadiusz Skiba  - strona formalna – tel.: +48 (55) 247 61 12, 

2. Dominik Bożyk - strona merytoryczna – tel. : +48 (55) 247 61 12, 

 

VIII. Podstawy wykluczenia 

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę: 

a) w stosunku do którego zachodzą okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy 

z 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (dalej 

jako „Ustawa”). 

b) wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 

269/2014 albo wpisani na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt3. w/w Ustawy,  

c) którego beneficjentem rzeczywistym, w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. 

o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 

593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006  

i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 

rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r. o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji 

w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 

pkt 3. w/w Ustawy,  

d) którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony 

w wykazach określonych w rozporządzeniu od dnia 24 lutego 2022 r. o ile został wpisany 

na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 

środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3. w/w Ustawy, 

e) z którym zamawiający rozwiązał albo wypowiedział umowy w sprawie zamówienia 

albo odstąpił od umowy w części lub w całości w sprawie zamówienia, z powodu 

okoliczności, za które wykonawca ponosi odpowiedzialność, jeżeli rozwiązanie, 

wypowiedzenie albo odstąpienie od umowy nastąpiło w okresie 3 lat przed wszczęciem 

postępowania, 

f) który w ciągu ostatnich 3 lat przed wszczęciem postępowania rozwiązał umowę 

lub odstąpił od umowy w części lub całości z przyczyn leżących po jego stronie, 

g) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami 

zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność 

gospodarcza jest zawieszona albo znajduje sit on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej 

z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury, 

h) Który nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu lub nie został zaproszony 

do złożenia oferty albo nie wykazał braku podstaw do wykluczenia. 

2. Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania 

o udzielenie zamówienia. 

 

IX. Informacja o warunkach udziału w postępowaniu 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 



4 

  Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku . 

 

2.  W celu potwierdzenia udziału w postępowaniu, Wykonawcy składają oświadczenie wg wzoru   

stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ. 

 

X. Zamawiający nie przewiduje składania ofert częściowych. 

 

XI. Informacje dotyczące wadium: 

 Zamawiający nie przewiduje konieczności uiszczenia wadium. 

 

XII. Termin związania ofertą. 
1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 

27.04.2024r. 

2. W przypadku, gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu 

związania ofertą określonego w dokumentach zamówienia, zamawiający przed upływem 

terminu związania ofertą zwraca się jednokrotnie do wykonawców o wyrażenie zgody na 

przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 30 dni. 

3. Przedłużenie terminu związania ofertą, o którym mowa w ust. 2, wymaga złożenia przez 

wykonawcę pisemnego Oświadczenia, o wyrażeniu zgody na przedłużenie terminu związania 

ofertą. 

 

XIII. Opis sposobu przygotowania oferty. 

1. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

2. Oferta musi być złożona w formie pisemnej, zgodnie z wymaganiami opisanymi w zapytaniu 

ofertowym. 

3. Ofertę należy sporządzić w języku polskim, w sposób czytelny na komputerze, maszynie lub 

pismem odręcznym. Wymagane dokumenty i oświadczenia sporządzone w języku obcym 

powinny być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski. W razie wątpliwości uznaje się, że 

wersja polskojęzyczna jest wersją wiążącą.  

4. Formularz oferty oraz dokumenty sporządzane przez wykonawcę powinny być podpisane przez 

osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy. Oferta powinna 

zostać podpisana w sposób umożliwiający zidentyfikowanie osoby, która ofertę podpisała.  

5. Wszystkie kartki oferty powinny być trwale spięte i ponumerowane. 

6. Wskazane jest, aby wszystkie miejsca, w których Wykonawca naniósł poprawki, były 

parafowane przez osobę podpisującą ofertę. Poprawki dokonane w ofercie muszą być czytelne. 

7. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

8. Oferta składa się z: 

a) formularza oferty (wzór formularza oferty został określony w załączniku nr 1 ); 

b) wzór umowy leasingowej 

c) oświadczenia (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do zapytania ofertowego); 

 

9. Wykonawca powinien umieścić oryginał oferty wraz z wymaganymi dokumentami w jednym, 

nieprzejrzystym, zabezpieczonym w sposób trwały, zamkniętym opakowaniu zaadresowanym 

na adres Zamawiającego i zawierającym oznaczenie: „ 

 

Oferta na: „Leasing zwrotny z opcją wykupu  używanej koparki kołowej”. 

Nie otwierać przed 29.03.2024 r. 9:15”. 



5 

XIV. Sposób oraz termin składania ofert. 

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego ul. Przyjaźni 1 , 82-120 Krynica Morska – 

w Biurze Obsługi Klienta w terminie do dnia 29.03.2024 roku, do godziny 9:00. 

2. Termin składania ofert upływa w dniu 29.03.2024 r. o godzinie 9:00. 

3. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona bez otwierania.  

4. Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę. 

5. O zachowaniu terminu złożenia oferty decyduje chwila fizycznego wpływu oferty do 

sekretariatu siedziby Zamawiającego.  

6. Wyklucza się doręczenia pocztą elektroniczną.  

 

XV. Termin otwarcia ofert 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu w dniu 29.03.2024 r. o godzinie 9:15 w siedzibie Zamawiającego. 

2. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także 

informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji  i warunków 

płatności zawartych w poszczególnych ofertach. 

3. Zamawiający umożliwia zapoznanie się z treścią złożonych ofert. 

 

XVI. Informacja o zamówieniach uzupełniających 

Zamawiający nie przewiduje możliwości składania zamówień uzupełniających.  

 

XVII. Unieważnienie postępowania 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 

1. nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu; 

2. w przypadkach, o których mowa w § 39 ust. 5 Regulaminu, zostały złożone oferty 

dodatkowe o takiej samej cenie; 

3. cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższej ceny przewyższa kwoty, które 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba 

ze zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty; 

4. żadna z ofert nie jest w stanie, wyraźnie, bez istotnych zmian, zaspokoić potrzeb 

i spełnia wymogów zamawiającego określonych w dokumentach zamówienia; 

5. wystąpiła zmiana okoliczności powodująca, ze prowadzenie postępowania 

lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie zamawiającego; 

6. postępowanie obarczone jest wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy 

w sprawie zamówienia. 

 

XVIII. Środki ochrony prawnej  

1. Stronom postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej 

na podstawie ustawy Kodeks cywilny. 

2. Spory mogące wystąpić na etapie realizacji umowy zawartej w wyniku przeprowadzonego 

postępowania, będą rozstrzygane polubownie w drodze negocjacji pomiędzy stronami, 

a w przypadku braku możliwości ich rozstrzygnięcia — przez sąd właściwy dla siedziby 

zamawiającego. 

 

XIX. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 



6 

dyrektywy 95/46/WE (Dz. U .UE. L. z 2016 r. Nr 119, s.1 z późn. zmianami) – dalej jako 

„RODO” informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych osób uczestniczących w przetargu oraz osób, które 

nie wzięły udziału w przetargu  jest Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krynicy Morskiej,  

2. Cele i podstawy przetwarzania: art. 6 ust.1 RODO w celu związanym z postępowaniem 

przetargowym „.Leasing zwrotny z opcją wykupu używanej koparki kołowej dla 

Przedsiębiorstwa Wodociągów I Kanalizacji sp.z.o o. w Krynicy Morskiej ”. 

3. Odbiorcy danych: dane osobowe mogą być udostępniane innym podmiotom jeżeli 

obowiązek taki będzie wynikać z przepisów prawa. Do danych mogą też mieć dostęp 

podmioty przetwarzające dane w imieniu Administratora. 

4. Okres przechowywania danych: dane osobowe będą przetwarzane przez okres 

przewidziany przepisami prawa w tym zakresie, w tym przez okres przechowywania 

dokumentacji określony w przepisach powszechnych w zakresie archiwizacji dokumentów, 

a także w okresie dochodzenia roszczeń wynikających z przepisów prawa. 

5. Osoby, których dane osobowe dotyczą mają prawo dostępu do danych osobowych, prawo 

do sprostowania danych osobowych, prawo do usunięcia danych osobowych, prawo do 

ograniczenia przetwarzania danych osobowych, prawo do przenoszenia danych 

osobowych, prawo do sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych oraz prawo do 

wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają, że 

przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO. 

6. Informacja o wymogu/ dobrowolności podania danych: podanie danych jest dobrowolne, 

jednak stanowi warunek uczestnictwa w przetargu, a ich niepodanie będzie skutkowało 

brakiem zakwalifikowania do uczestnictwa w postępowaniu. 

 

 

 

 

Załączniki : 

1. Formularz ofertowy zał. nr 1-wzór 

2. Oświadczenie Wykonawcy zał. nr 2-wzór 


